2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021

№ 462
п. Николаевка
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Николаевского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Николаевское городское поселение", администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения
- от 26.12.2019 № 418 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах Николаевского городского поселения»;
- от 12.11.2020 № 406 «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах Николаевского городского поселения», утвержденный  постановлением администрации городского поселения от 26.12.2019  № 418»;

- от 21.12.2017 № 647 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Николаевского городского поселения»;

- от 02.11.2015 № 322 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения»;
- от 27.03.2017 № 203 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015 № 322;

- от 01.08.2017 № 456 «О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный  постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015  № 322;

- от 26.12.2017 № 651 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015 № 322;

- от 02.04.2020 № 90 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015 № 322;

- 15.12.2020 № 432 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Николаевского городского поселения», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015 № 322.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» - в информационном бюллетене «Исток».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава администрации

городского поселения

  Е.Е. Матусевич